

# CEETA INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L85110KA1984LC021494)

REGD. OFFICE : PLOT NO.34-38, KIADB INDUSTRIAL AREA, SATHYAMANGALA, TUMAKURU - 572 104, KARNATAKA, Ph.- 91-816-2212686 Email - [kolkata@ceeta.com](mailto:kolkata@ceeta.com), Website - [www.ceeta.com](http://www.ceeta.com)

(Rs. - in Lakh)

## EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2021

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended
		30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	
		Un-audited	Audited	Un-audited	
1	Total income from operations	53.59	111.59	92.84	361.55
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	14.96	(11.50)	27.00	53.48
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14.96	(11.50)	27.00	53.48
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	12.63	(8.11)	22.79	46.73
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	16.62	(8.36)	29.17	64.31
6	Equity Share Capital	145.02	145.02	145.02	145.02
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	2419.98
8	Earning Per Share (of Rs.1/-each) (for continuing and discontinued operations) - Basic & Diluted :	0.09	(0.06)	0.16	0.32

Note :The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on Company's website at [www.ceeta.com](http://www.ceeta.com) and the website of stock exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

The above results are prepared in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as specified in the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and SEBI regulations, with subsequent amendments.

Place: Kolkata For Ceeta Industries Limited  
Dated: 13/08/2021 Sd/- Arabinda De, Director (DIN 00028093)



Sl. No.	Total
1	Total
2	EBIT
3	Net Profit
4	Net Profit
5	Net Profit
6	Total
7	Total
8	Other
9	Earnings

Sl. No.	Total
1	Total
2	EBIT
3	Net Profit
4	Net Profit



### Shivalik Rasayan Limited

Regd. Office: Village Kolhupani, P. O. Chandamangal, Chitradurga - 560007  
(CIN: L24237UR1979PLC035541)

E-mail: [cs@shivalikrasayan.com](mailto:cs@shivalikrasayan.com), Website: [www.shivalikrasayan.com](http://www.shivalikrasayan.com)

## ಸೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(CIN: L85110KA1984PLC021494)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 34-38, ಕೆ.ಐ.ಎ.ಡಿ.ವಿ. ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಸತ್ಯಮಂಗಲ, ತುಮಕೂರು-572104 ಕರ್ನಾಟಕ  
ಫೋನ್: 91-816-2212686 ಇ-ಮೇಲ್: [kolkata@ceeta.com](mailto:kolkata@ceeta.com), ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ - [www.ceeta.com](http://www.ceeta.com)

### 30ನೇ ಜೂನ್ 2021ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಬದ್ಧವೆ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು

ವಿವರಗಳು	30.06.2021	31.03.2021	30.06.2020	31.03.2021
	ತ್ರಿಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	ತ್ರಿಮಾಸಿಕಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದೆ	ಅರ್ಧ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದೆ
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	53.59	111.59	92.84	361.55
ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲ ಅವಧಿಗೆ, (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	14.96	(11.50)	27.00	53.48
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ, (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	14.96	(11.50)	27.00	53.48
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ, (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	12.63	(8.11)	22.79	46.73
ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಅವಧಿಗೆ ಮತ್ತು (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಇತರ ಒಟ್ಟಾರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	16.62	(8.36)	29.17	64.31
ಈಜುಪಟ್ಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	145.02	145.02	145.02	145.02
ಮೀಸಲುಗಳು (ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಗೊಂಡ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	-	-	-	2419.98
ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆಗಳು (ತಲಾ ₹ 1/-ರಂತೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಅಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ) ಮೂಲ ಮತ್ತು ಅಪಮೌಲ್ಯಗೊಂಡಿದ್ದು:	0.09	(0.06)	0.16	0.32

ಸೂಚನೆ: 1) ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವುದು 2015ರ ಸೆಬಿ (ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅಗತ್ಯಗಳ ಬಹಿರಂಗ) ನಿಬಂಧನೆಗೆ ನಿಬಂಧನೆ 33ರನ್ವಯ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಉದಾಹರಣೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.ceeta.com](http://www.ceeta.com) ಮತ್ತು ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ಇಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ.

2) ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಭಾರತೀಯ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ಸ್ (ಭಾರತ ಎಎಸ್) ಕಂಪನಿಗಳು (ಭಾರತೀಯ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ಸ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ನಿಯಮಗಳು, ನಂತರದ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಗೊಳಿಸಿರುವ ಅನುಸರಣೆಯಾಗಿ ತಯಾರು ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಕೊಲ್ಕತ್ತಾ ಸೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವರದಾಗಿ  
ದಿನಾಂಕ: 13/08/2021 ಸಹಿ/- ಅರಬಿಂದಾ ಡಿ. ನಿರ್ದೇಶಕರು (ವಿವಿಎನ್ 00028093)

ಮಾರುತಿ ಆಫ್‌ಸೆಟ್ ಪ್ರಿಂಟರ್ಸ್, ವಿ.ಆರ್.ಕಾಲೋನಿ, ಬೆಳಗುಂಬ ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು ಫೋನ್ : 227